
ISTlTLTO st.s TALE COJIPREVS/VO
SCUOLA DELL 'I.'\FLVZIA, PRI.lIARIA e SECOVDARIA DlloGRADO

d«! Comuni di ...Jng/iitlri <! _\/olll<!rchi
T<!/.os:» -SSI)(j- <! Fu.\" 1)5~5 -S-!)5-1
Via Bozia, 2 - 52031 ANGHIARI (AR)

aric831 001@ istruzione.it - icanghiariéàlibero.it
Codice Fiscale 820006405 14

Determina n. 64 del 22/05/2017

Oggetto: Determina a PAGARE - "VIAGGIO DI ISTRUZIONE A PALMANOVA/UDINE DEL
09/10 MAGGIO 2017 - AGENZIA DI VIAGGI GHIBELLINA VIAGGI E CULTURA­
Via Monte Falterona n.8/10 - AREZZO - cod. fis. 01554910511.

CIG Z9E1D92B75

VISTA

VISTA
VISTA

VISTA

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
La Determina a contrarre del Dirigente Scolastico n. 27 del 27/02/2017 .. VIAGGIO
DI ISTRUZIONE A PALMANOVA/UDINE DEL 09/10 MAGGIO 201T;
la nostra indagine di mercato del 06/03/20 I7 prot. 639/C 14;

la Determina del D.S. di "AGGIUDICAZIONE VIAGGIO DI ISTRUZIONE A
PALMANOVA/UDINE DEL 09/10 MAGGIO 201T n.39 del 16/03/2017;

la lettera di affidamento del viaggio di istruzione a Palmanova/Udine inviata in data
22/03/2017 prot. 864/C14 all' Agenzia di Viaggio GHIBELLINA VIAGGI di
Arezzo;

che in data 09/ IO Maggio 2017 è stato effettuato il viaggio di istruzione a
Palmanova/Udine dell'Orchestra di flauti dolci della scuola secondaria di primo
grado di Anghiari; per un totale di 38 persone;

che il viaggio di istruzione si è svolto svolto regolarmente e che l'Agenzia di viaggi
GHIBELLINA VIAGGI ha fornito un'organizzazione soddisfacente;

che sussiste la copertura finanziaria;

DETERMINA
Di disporre il pagamento della Fattura Elettronica n. 135/08/2017 del 09/05/2017 per un importo
imponibile di € 3.482,50 a favore del creditore: AGENZIA DI VIAGGI GHIBELLINA VIAGGI E
CULTURA - Via Monte Falterona n.8/1 O - AREZZO - cod. fis. 01554910511;

>- Di disporre che per il versamento dell'IV A si proceda nel rispetto di quanto disposto dall'art. l, comma
629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 cd. Legge di stabilità 2015 (split payment);

>- Di imputare la spesa al seguente Progetto del Piano Annuale 2017: P6 "VISITE GUIDATE E VIAGGI
D'ISTRUZIONE";

>- Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo on-line e nella seztone
amministrazione trasparente del sito web dell'istituzione scolastica;

>- Di definire, ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241/1990, il RUP
(Responsabile del Procedimento) nella figura del Diri~entéSçola.stico Dott.ssa Monica Cicalini.

7
NTES

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Il Direttore SGA, accertata la regolarità della fornitura e là
disponibilità dei fondi nel Progetto P6 "VISITE GUIDATE E VIAGGI D'ISTRUZIONE"
dispone la liquidazione della spesa con mandato n. 94/20 I7
come da impegno n.88/20 17.

Il Direttore S A
(Dott,S;1-UC'11 Santi)

-l'·


